
Uchwala Nr 1/3/2014
Rady Gminy w Obrazowie
z dnia l grudnia 2014 roku

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 1Dz. U. z 2013r
poz. 594 z późno zm.l oraz !i 47 pkt 2 Statutu Gminy Obrazów uchwalonego Uchwałą Nr VV33/03 z dnia 7
kwietnia 2003 roku

Rada Gminy uchwala:

!i l

Powołuje Komisję Rewizyjną składzie:

Radny Marian Cichoń
Radny Antoni Rylski
Radna Anna Smardz
Radna Ewa Krzemińska
Radny Fabian Stasiak

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

- Przewodniczący
- Z-ca Przewodniczący
- Członek
- Członek
- Członek

!i 2


	00000001

